分包单位才可以进场施工。室外水电煤等管线配套工程，总包单位应积极配合，配合费用已

包括在此次报价中。

承包方式：承包人可以在爆破拆除、建筑垃圾运输、保安服务等环节进行专业分包，但

禁止承包人将工程进行整体转让、肢解等行为。具体应按照合同约定或者经建设单位同意，

将项目的部分非主体、非关键性工作分包给其他具备相关资质的公司完成。接受分包的公司

应当具备相应得资格条件，并不得再次分包。承包人应当就分包项目向建设单位负责，总包

单位就分包项目承担连带责任。

六、合同金额及付款方式：

1.拆除费用约为：人民币壹佰壹拾万零陆仟贰佰贰拾捌元壹角肆分 (含税)(人民币：

1106228.14 元)(含税)

根据实际拆除面积、实际工作内容、实际工作量重新报结算(其中垃圾外运工程量按拆

房定额量、办理渣土处置证量、卸点收纳量三者取最低),响应文件中已有的项目按响应文件

的综合单价进行结算，响应文件中没有的项目套用上海市建(构)筑物拆除定额(2019),其中，

人工单价、机械台班单价按响应文件的单价进行结算，响应文件中没有的单价参照施工同期

上海建筑建材业市场管理总站造价信息电子版的中间值进行结算，最终结算价根据审价审计

结果确定。

2.拆除工程如需专家论证，费用由乙方承担。